

# Büyük Balkanlar Turu - Ekstra Turlar ve Akřam Yemekleri Dahil (SKP-SKP)

Ohrid - Tiran - İřkodra - Sv. Stefan - Budva - Kotor - Trebinje - Poçitel - Blagaj - Mostar - Saraybosna - Belgrad - Üsküp



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

12:30 - İstanbul - Anadolu Jet Hava Yolları (VF263) | Sabiha Gökçen - Üsküp

14:00 - İstanbul - Anadolu Jet Hava Yolları (VF264) | Üsküp - Sabiha Gökçen

**Gezilecek Yerler: Ohrid, Tiran, İřkodra, Sv. Stefan, Budva, Kotor, Trebinje, Poçitel, Blagaj, Mostar, Saraybosna, Belgrad, Üsküp**

## PROGRAM

## 7 Gece 8 G?n B?y?k Balkanlar Turu

### Ekstra Turlar Ve Ak?am Yemekleri Dahil

#### S?rbistan – Bosna Hersek – Karada? – Arnavutluk - Makedonya

### 1 G?n: İstanbul - ?sk?p

Sabiha G?k?en havalimanı Dı? Hatlar gidi? terminali Ajet Havayolları kontuarında uçu?umuzdan 3 saat ?ncesinde bulu?ma. Ajet Havayolları tarifeli seferi VF263 sefer sayılı uçu? ile ?sk?p'e Saat 12:30'da hareket. Rahat ve konforlu bir uçu?un ardından Saat 13:00'de varı? ve ?lkeye giri? i?lemlerinin ardından ?zel otob?s?m?z ile ?sk?p'e hareket. ?sk?p'e varı?a istinaden ?ehir turumuz ba?lıyor.

?nl? ?airimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın do?um yeri olan ?sk?p'te g?rece?imiz yerler arasında Mustafa Pa?a Camii, Murat Pa?a Camii, Kapan Hanı, Sulu Han ve Ta? K?pr?y? g?r?p, Vardar Nehrinin kıyısından ve nehrin kar?ı tarafında bulunan T?rk ve Yahudi mahallelerini seyrederek y?r?y??m?ze devam ediyoruz. Bu y?r?y??m?zde Makedonya Meydanı'nı, Osmanlı K?pr?s?n? ve Davut Pa?a Hamamını dı?arıdan g?r?p, T?rk ?ar?ına girecek ?sk?p'ün sembol eserlerinden biri olan ve 16. y?zyılda in?a edilmi? Saat Kulesini, 14. y?zyılda yapılmı? erken d?nem camilerimizden Sultan Murat Camisini ve yine aynı y?zyıldan kalma İsa Bey Camini g?r?p, T?rk ?ar?ında serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize transfer. Ak?am e?siz balkan m?zikleri ve yemekleriyle s?slenmi?, folkl?r ekibinin y?resel dans Showları ile e?siz Balkan gecesi turumuz ger?ekle?ecektir. Geceleme ?sk?p'de otelimizde.

**Yemekli Balkan gecesi Turu DAHİL !**

## 2 Gn: skp - Belgrad

Sabah kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve özel otobsmz ile Belgrad'a hareket. Belgrad'a varışın ardından Sırbistan`ın başkenti, canlılığın ve hareketliliğın yeni sembol Avrupa'nın en eski kentlerinden biri olan Belgrad şehir turumuz başlıyor. Trk dneminin muhteşem oyma tavanları ile ssl Eski Saray, Sava Nehri'nin Tuna'ya katıldığı noktada Fatih Sultan Mehmed'in uđruna yaralandığı ama fethinin Kanuni sultan Sleyman'a nasip olduđu Osmanlı donanmasının ikmal merkezlerinden Belgrad Kalesi , Kale Meydanı, Taş Meydan, Askeri Mze, Şehit Ali Paşa'nın trbesi, Bayraklı Camii grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası Geceleme ve akşam yemeđi Belgrad'da otelimizde.

### 3 Gn: Belgrad - Saraybosna

Sabah kahvaltmzn ardndan odalarn boaltlmas ve Saraybosna`ya hareket. Saraybosna'ya Var sonras asrlar boyunca Balkanlar'n kltr bakentliini yapm, 1914'te Avusturya-Macaristan Veliabd Aridk Franz Ferdinand'n Srplar tarafndan bu arada ldrlmesi zerine Birinci Dnya Sava'nn kt yer olmu, 1992 savanda ise Srp, Hrvat ve Bonaklar'n kendi aralarndaki ykc savalar sonucu byk tahribata uram, fakat gzelliini halen byk lde koruyan Saraybosna'da panoramik ehir turumuzu gerekletiriyoruz. Turumuz esnasnda mehur Baar, tarihi Osmanl han Morica Han, ehrin dinsel kozmopolitliini yanstan Katolik Katedrali, Sinagog, Hsrev Bey ve Ferhadiye Camileri, 1914'te Franz Ferdinand suikastinin gerekletii Latin Kprs, Eski Ktphane, ehrin 40 yllk Avusturya-Macaristan ynetimi srasnda olumu ve bat tarz binalarn grebileceiniz turumuzu tamamlayarak otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

## **4 Gn: Saraybosna - Mostar - Blagaj - Poitel - Trebinje**

Sabah kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Mostar'a hareket. Mimar Hayreddin tarafından 1557 yılında inşa edilen Mostar köprüsü Osmanlı mimarisinin bir şaheseridir. Köprü 1992 yılında cereyan eden savaşta Hırvat topçusu tarafından yıkılmıştı fakat Türkiye Cumhuriyeti'nin de büyük katkılarıyla 2004 yılında yeniden hizmete açılmıştır. Mostar köprüsünün ardından Koski Mehmet Paşa Camii'ni görüyoruz. Ardından Blagaj turumuz başlayacaktır. Bu turumuzda Avrupa'nın en güçlü su kaynağının, Buna nehrinin doğduğu yere kurulmuş olan Blagaj'ı ziyaret ediyoruz. Kısa süreli serbest zamanın ardından Poitel'e hareket. Tarihi dokusuyla korunan ve Türk Köyü olarak bilinen Poitel`i ziyaret ederek 16.yy.da Osmanlı tarafından yapılan eserleri görüyoruz. Gezi sonrası konaklama yapacağımız Trebinje veya Cevresinde olan otelimize geçiş, oda dağılımı, yerleşme ve geceleme ve akşam yemeği otelimizde.

**Blagaj Turu Dahil !**

**Poitel Turu Dahil !**

**Mostar Turu Dahil !**

## **5 Gn: Trebinje - Kotor - Budva - St.Stefan - İřkodra**

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden hareket ederek Adriyatik Denizinin incisi dnyanın en ge lkelerinden biri olan Karadađ'a giriř yapıyoruz. Karadađ'daki ilk durađımız nefes kesici bir orta ađ kasabası olan, Balkanlardaki Fiyordları ile meřhur Kotor. Burada Eski Őehir-Kalede yryerek yapacađımız turda bu řirin beldeyi taniyacaksınız. Sonrasında durađımız muhteřem sahilleri, ok renkli gece hayatı ile Balkanlar'ın en nl tatil merkezlerinden Budva'yı panoramik olarak grdkten sonra zamanında balıkıların yerleřim alanı olan bir adanın kamulařtırılması ve sonrasında Singapur'lu bir multi-milyardere satılması ile turizme kazandırılan muhteřem St. Stefan'ı panoramik olarak tepeden Grdkten sonra İřkodra yolculuđumuza kaldıđı yerden devam ediyoruz. İřkodra'ya varıřın ardından otelimize transfer. Geceleme ve akřam yemeđi İřkodra'da otelimizde.

**Kotor - Budva Turu Dahil !**

## 6 Gn: İřkodra - Tiran - Ohrid

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Arnavutluk'un başkenti Tiran'a varıyoruz. Akabinde şehir turumuz başlıyor. Bektaşiliğın Avrupa'daki merkezi sayılan Tiran şehir turumuzda 1789 Yılında yapımına başlanan ve 1923 yılında tamamlanan Ethem Bey Camii, İskender Meydanı, Tiran'ın sembolü 1821 yılında Ethem Bey tarafından yaptırılan saat kulesi, İskender Bey Heykeli , 1999 yılında işkodralı çocuklar tarafından isyan sırasında atılan kurşunların eritilmesiyle yapılan Barış Çanı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Ohrid'de hareket. Ohrid'e varışın ardından Osmanlının Balkanlardaki önemli üslerinden biri olmuş tarihi Ohrid şehrini tanıtan bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında Kiril Alfabetini geliştirmiş olduklarına inanılan, 9. yüzyıl Bizans keşişleri Aziz Kirillos ve Metodios Anıtı, Aya Sofya Kilisesi, Roma döneminden kalma Antik Tiyatro, Çınar Meydanı, Türk Çarşısı, Halveti Tekkesi, Yeni çarşı, Ohrid Pazarı ve Ohrid gölü göreceğimiz yerlerden bazıları, Turumuzun ardından otelimize Transfer. Geceleme ve Akşam yemeğİ Ohrid'de otelimizde.

## **7 Gn: Ohrid - Resne - Manastır - Ohrid**

Sabah kahvaltımızın ardından Resne-Manastır turuna, hareket ediyoruz. Bu Turumuzda zel otobslerimizle nce Resne'ye hareket ediyoruz. Yolumuz zerinde bulunan ve İttihat ve Terakkinin en nl 3 simasından biri Resne'li Niyazi'nin Sarayını ziyaret ediyoruz. Ardından Manastır'a hareket ediyor ve Manastır(Bitola) kent gezimiz sırasında; Trk arşısını, Bedesten'i, İshak Camiini, Yeni Camii' yi, ve gezinin en duygusal anlarını yaşıyacağınız Atatrk'n mezun olduėu Askeri İdadi'yi ve Atatrk Mzesi'ni ziyaret ediyoruz(Dışarıdan). Turumuzun ardından Ohrid'e geri dnyoruz. Geceleme ve akşam yemeėi otelimizde.

**Resne - Manastır Turu Dahil !**



## 8 Gn: Ohrid - skp - İstanbul

Sabah kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve skp'e hareket. skp'e varıřa istinaden skp Havalimanı'na transfer. Uçaęa binif iřlemlerinin ardından Ajet Havayolları tarifeli seferi VF264 ile 14:00'de İstanbul uçuřu. 16:30'da İstanbul Sabiha Gken Havalimanı varıřa takiben turumuzun sonu. Bir sonraki seyahatinizde grřmek dileęi ile sizlere veda ediyoruz.

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

Ajet Havayolları ile İstanbul Sabiha Gökçen HL – Üsküp – Üsküp - İstanbul Sabiha Gökçen HL parkurunda gidiş dönüş uçak biletleri

4\* Otel Kategorisinde 2 Gece Ohrid, 1 Gece İşkodra , 1 Gece Trebinje veya Medjugorje , 1 Gece Saraybosna , 1 Gece Belgrad , 1 Gece Üsküp olmak üzere toplam 7 gece konaklama

Sabah kahvaltıları

Akşam Yemekleri

Programda Belirtilen tüm transferler

Programda belirtilen şehir turları

Yemekli, Eğlenceli, Folklor Gösterileri ile süslenmiş Balkan Gecesi

Blagaj Ekstra Turu

Poçitel Extra Turu

Mostar Turu

Kotor – Budva Turu

Resne Turu

Manastır Turu

Gümrük Vergileri

Şehir vergileri

Tüm otoban, otopark ve check-point giderleri

Yurtdışı Çıkış Harcı

Seyahat Sağlık Sigortası

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

## **Önemli Açıklamalar**

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
    - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
  - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
  - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

- T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.









<https://yurtdisitatilim.com/buyuk-balkanlar-turu-ekstra-turlar-dahil-skp-skp-1534>

### **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 13-03-2025 23:41 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.